
UCHWAŁA NR 99/XIX/12
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Perlejewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281, 
z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 
1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się program współpracy na rok 2013 Gminy Perlejewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwła wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Bondarczuk

Id: B482CB84-5A56-4A78-8595-6E1B2358D51D. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 99/XIX/12 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY PERLEJEWO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ 
INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO. 

§ 1. Program współpracy Gminy Perlejewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2013 ma na celu: 

1) kształtowanie demokratycznego ładu społecznego w środowisku lokalnym poprzez budowanie partnerstwa 
między administracją publiczną a organizacjami pozarządowymi, 

2) realizację zapisów Strategii Rozwoju Gminy, 

3) promowanie aktywności społecznej, 

4) animowanie w kierunku pobudzania aktywności społeczności lokalnej, w kierunku skutecznego zaspokajania 
potrzeb lokalnych. 

§ 2. Ustala się następujące priorytetowe obszary, na których może odbywać się współdziałanie w roku 2013: 

1) w zakresie oświaty, kultury i kultury fizycznej 

a) podtrzymywanie polskiej tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej – organizacja konkursów, wystaw i imprez nawiązujących do tradycji 
narodowej, 

b) wspieranie i promocja twórczości oraz działań i iniciatyw kulturowych, 

c) nauki, edukacji, oświaty i wychowania: 

- działania zapewniające zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży, 

- organizacja zajęć pozaszkolnych, pozalekcyjnych jako rozwój zainteresowań, 

d) krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży: 

- działania popularyzujące turystykę kwalifikowaną – organizacja rajdów, 

- organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży, 

e) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: 

- organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych, 

- popularyzacja walorów rekreacji ruchowej, 

- organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych. 

2) w zakresie zdrowia i polityki społecznej: 

a) realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych dla dzieci i młodzieżyw szczególności związanych 
z uzależnieniami od srodków psychoaktywnych, 

b) realizacja programów pracy socjalnej dla środowisk zagrożonych ubóstwemi wykluczeniem społecznym, 

c) realizacja programów związanych z wychowaniem w trzeźwości, przeciwdziałaniem alkoholizmowi 
i przeciwdziałaniem przemocy, 

d) zapewnienie bezpieczeństwa socjalnego mieszkańcom gminy, 

e) kreowanie aktywnej polityki rynku pracy oraz integracji zawodowej i społecznej. 

3) w zakresie wspierania przedsiębiorczości: 

Id: B482CB84-5A56-4A78-8595-6E1B2358D51D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



a) wspieranie inicjatyw i współpracy w zakresie pozyskiwania zewnętrznych źródeł finansowania, 

b) prowadzenie działań na rzecz Gminy w zakresie promocji i rozwoju turystyki, 

c) rozwój sfery gospodarczej gminy oraz wspieranie sektora małej i średniej przedsiębiorczości, 

d) organizacja spotkań szkoleniowo – informacyjnych, dotyczących pozyskiwania środków z programów 
rządowych i Unii Europejskiej. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B482CB84-5A56-4A78-8595-6E1B2358D51D. Uchwalony




